
連結資金収支計算書

（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

5,020,584

4,468,599

2,122,171

9,506,984

1,691,956

276,695

4,893,928

19,290,248

15,653,547

1,738,775

310,160

336,428

358,939

198,983

683,593

連結資金収支計算書
自　　平成25年4月　1日

至　　平成26年3月31日

１ 経 常 的 収 支 の 部

2,210,822

0

1,548,418

0

1,122,207

0

987,375

0

1,190,311

190,841

0

187,021

440,918

0

3,636,701

0

830,250

2,365

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

2,434,696

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

698

4,141

2,114,421

△ 320,275

26,338

2,383,361

48,080

74,590

3,336,281

0

2,630,307

28,382

140,115

0

384,811

264,551

2,217,114

157,997

0

0

0

0

0

△ 3,071,730

29,518

34,898

15,800


